
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/11/2022 18:35 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 25 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
19/11/2022 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 25.61 653 Q
Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 25.61 653 Q

3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.70 646 Q
4. Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 26.24 607 Q
5. Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 26.58 584 Q
6. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 26.60 582 Q
7. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 26.83 568 Q
8. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 26.86 566 Q
9. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 27.18 546 ?

Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 27.18 546 ?
11. Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków 28.09 494
12. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 28.52 472
13. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 28.59 469
14. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 29.17 442
15. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 29.49 427
16. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 29.57 424
17. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 29.91 409
18. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 30.57 384
19. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 31.61 347
20. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 32.70 313
21. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 34.09 276

Konkurencja 25 Mężczyzn, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
19/11/2022 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 25.61 653 Q
Ślęczka Nataniel 05 Nika Sport Team Kraków 25.61 653 Q

3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 25.70 646 Q
4. Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 26.24 607 Q
5. Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 26.58 584 Q
6. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 26.83 568 Q
7. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 27.18 546 ?
8. Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków 28.09 494
9. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 28.59 469

10. Sopko Branislav 04 Diamond Swimming Club Prešov 29.17 442

Konkurencja 25 Chłopców, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
19/11/2022 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 26.60 582 Q
2. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 26.86 566 Q
3. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 27.18 546 ?
4. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 28.52 472
5. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 29.49 427
6. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 29.57 424
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Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 18 - 19/11/2022

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

Konkurencja 25 Chłopców, 50m grzbietowy 14 lat
19/11/2022 - 11:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sciranka Ján 08 Diamond Swimming Club Prešov 29.91 409
2. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 30.57 384
3. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 31.61 347
4. Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 32.70 313
5. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 34.09 276
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